ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BẢO CƯỜNG

Số:       /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bảo Cường, ngày      tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của Chủ tịch UBND xã Bảo Cường

(Tháng 4 năm 2024)

Ngày Phụ trách Địa điểm tiếp công dân

03/4/2024
Chủ tịch UBND

Phan Thanh Nam

Phòng Tiếp công dân

Bộ phận TN&TKQ xã

10/4/2024
Chủ tịch UBND

Phan Thanh Nam

Phòng Tiếp công dân

Bộ phận TN&TKQ xã

17/4/2024
Chủ tịch UBND

Phan Thanh Nam

Phòng Tiếp công dân

Bộ phận TN&TKQ xã

24/4/2024
Chủ tịch UBND

Phan Thanh Nam

Phòng Tiếp công dân

Bộ phận TN&TKQ xã

Thời gian:

+ Buổi sáng: từ 07h30 đến 11h00

+ Buổi chiều: Từ 13h30 đến 16h30

Nơi nhận:
- Ban Tiếp công dân huyện;

- Thanh tra huyện;

- Cơ quan xã;

- Các xóm trên địa bàn xã;

- Lưu VP, TCD

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phan Thanh Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-31T09:55:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Phan Thanh Nam<nampt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-01T07:33:19+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Cường<baocuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-01T07:33:20+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Cường<baocuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-01T07:33:26+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Cường<baocuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!